

BZP.271.4.2019

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy przetargu: nieograniczonego na dostawę średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Chodorach.

Treść pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść pytania:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku dostępnych jest więcej niż jeden produkt spełniający zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓŚŃ
mgr Grzegorz Jakuć